
R5春関 男子総合団体

男子団体

＜ ＞ 1 位 点
射群 射座 AR60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

2 20 大塩勇斗 102.2 103.1 101.9 103.8 103.6 102.9 617.5

3 4 鈴木航太 102.3 102.8 103.6 104.6 104.3 103.2 620.8

5 10 関口慈英 101.9 101.6 104.1 103.1 103.0 103.0 616.7
射群 射座 FR3×20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 X 合計

a 4 芳司健太 91 90 95 97 96 84 553 9

b 2 小久保雄太 86 90 97 97 91 88 549 14

b 13 大塩勇斗 97 97 99 99 94 93 579 21

＜ ＞ 2 位 点
射群 射座 AR60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

2 13 松島朔矢 102.5 103.5 106.0 101.9 102.2 103.1 619.2

3 11 中島謙心 103.5 102.8 101.4 101.2 103.8 102.2 614.9

5 8 杉本拓叶 99.4 101.2 105.1 103.8 102.7 102.2 614.4
射群 射座 FR3×20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 X 合計

a 3 松島朔矢 90 93 95 99 91 89 557 14

b 6 浜田有都 93 91 98 96 89 88 555 12

b 12 每田晴彦 94 96 92 96 92 93 563 12

＜ ＞ 3 位 点
射群 射座 AR60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

2 11 宮下隼馬 102.6 102.4 100.5 101.5 99.8 99.6 606.4

3 10 竹田翼 101.3 100.8 101.5 101.2 99.6 102.3 606.7

5 2 橋本昂希 102.1 103.3 103.4 103.9 103.2 101.9 617.8
射群 射座 FR3×20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 X 合計

a 2 柳沢充 90 91 92 97 88 89 547 10

b 5 宮下隼馬 94 92 93 86 90 93 548 15

b 9 橋本昂希 94 95 95 97 92 95 568 18

＜ ＞ 4 位 点
射群 射座 AR60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

2 17 菅谷達 98.2 100.6 97.1 101.8 98.9 102.9 599.5

3 5 小林敏晴 99.8 101.8 101.2 101.5 102.7 100.8 607.8

5 11 山口昌太 98.9 103.8 100.6 103.3 97.2 102.2 606.0
射群 射座 FR3×20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 X 合計

a 6 山口昌太 86 87 93 94 86 88 534 7

b 8 島村優佑 84 88 94 95 88 85 534 8

b 16 菅谷達 91 94 91 93 89 91 549 10

1675

1855.0

1681

日本大学 3523.5

1848.5

2023年度 関東学生スポーツ射撃選手権大会春季大会
日時：2023年5月12日(金)～5月14日(日)

場所：栃木県ライフル射撃場
主管：日本学生射撃スポーツ連盟　関東支部

明治大学 3536.0

法政大学 3493.9

1830.9

1663

慶應義塾大学 3430.3

1813.3

1617
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R5春関 男子総合団体

＜ ＞ 5 位 点
射群 射座 AR60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

2 14 和田唯我 94.6 94.8 96.9 99.6 97.3 99.2 582.4

3 6 吉田陸矢 100.4 102.1 101.8 101.9 102.9 101.1 610.2

5 3 金子莉駆 99.0 101.8 97.2 96.3 97.4 98.2 589.9
射群 射座 FR3×20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 X 合計

a 7 滿名音哉 92 96 94 96 85 89 552 12

b 4 金子莉駆 91 91 93 93 90 89 547 10

b 15 末次皇輝 76 87 88 92 90 89 522 7

＜ ＞ 6 位 点
射群 射座 AR60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

2 12 高橋崇文 101.5 99.0 100.1 98.3 98.1 98.8 595.8

3 8 蒔田弘 99.5 99.9 99.4 99.5 99.5 100.5 598.3

5 13 稲川誠大 97.7 102.8 98.4 98.7 99.3 99.3 596.2
射群 射座 FR3×20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 X 合計

a 8 鷲巣友亮 86 82 85 78 70 58 459 5

b 14 弓場愛翔 91 89 95 92 84 89 540 12

b 17 稲川誠大 87 91 93 90 86 85 532 9

＜ ＞ 7 位 点
射群 射座 AR60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

2 15 佐藤功一 99.7 97.8 100.5 99.9 99.4 102.0 599.3

3 3 岡本健人 95.6 96.7 102.1 98.4 97.2 89.0 579.0

5 14 久保木智也 93.4 89.1 89.6 91.6 96.4 93.7 553.8
射群 射座 FR3×20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 X 合計

a 5 高橋敏生 82 83 98 94 81 74 512 10

b 3 石橋正梧 75 75 88 85 66 61 450 3

b 11 柴拓夢 84 82 90 89 68 68 481 4

＜ ＞ 8 位 点
射群 射座 AR60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

2 23 大月柊人 101.5 99.6 101.2 99.3 101.2 103.0 605.8

3 2 松原怜臣 99.4 100.3 101.1 99.2 102.8 99.0 601.8

5 5 土田健登 101.9 98.8 100.3 102.4 101.3 100.5 605.2
射群 射座 FR3×20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 X 合計

a 9 大月柊人 0 0 0 0 0 0 DNS 0

b 7 松原怜臣 91 93 97 98 82 85 546 13

b 18 大石義真 0 0 0 0 0 0 DNS 0

1621

中央大学 3403.5

1782.5

546

立教大学 3321.3

1790.3

1531

早稲田大学 3175.1

1732.1

1443

東洋大学 2358.8

1812.8
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R5春本 FR3×20団体

＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 X 合計

a 4 芳司健太 91 90 95 97 96 84 553 9

b 2 小久保雄太 86 90 97 97 91 88 549 14

b 13 大塩勇斗 97 97 99 99 94 93 579 21

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 X 合計

a 3 松島朔矢 90 93 95 99 91 89 557 14

b 6 浜田有都 93 91 98 96 89 88 555 12

b 12 每田晴彦 94 96 92 96 92 93 563 12

＜ ＞ 3 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 X 合計

a 2 柳沢充 90 91 92 97 88 89 547 10

b 5 宮下隼馬 94 92 93 86 90 93 548 15

b 9 橋本昂希 94 95 95 97 92 95 568 18

＜ ＞ 4 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 X 合計

a 7 滿名音哉 92 96 94 96 85 89 552 12

b 4 金子莉駆 91 91 93 93 90 89 547 10

b 15 末次皇輝 76 87 88 92 90 89 522 7

＜ ＞ 5 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 X 合計

a 6 山口昌太 86 87 93 94 86 88 534 7

b 8 島村優佑 84 88 94 95 88 85 534 8

b 16 菅谷達 91 94 91 93 89 91 549 10

＜ ＞ 6 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 X 合計

a 8 鷲巣友亮 86 82 85 78 70 58 459 5

b 14 弓場愛翔 91 89 95 92 84 89 540 12

b 17 稲川誠大 87 91 93 90 86 85 532 9

＜ ＞ 7 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 X 合計

a 5 高橋敏生 82 83 98 94 81 74 512 10

b 3 石橋正梧 75 75 88 85 66 61 450 3

b 11 柴拓夢 84 82 90 89 68 68 481 4

＜ ＞ 8 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 X 合計

a 9 大月柊人 0 0 0 0 0 0 DNS 0

b 7 松原怜臣 91 93 97 98 82 85 546 13

b 18 大石義真 0 0 0 0 0 0 DNS 0

中央大学

1621

慶應義塾大学

1617

立教大学

1531

早稲田大学

1443

東洋大学

546

法政大学

1663

2023年度 関東学生スポーツ射撃選手権春季大会
日時：2023年5月12日(金)～5月14日(日)

場所：栃木県ライフル射撃場
主管：日本学生射撃スポーツ連盟　関東支部

50mライフル三姿勢60発競技 男子団体

明治大学

1681

日本大学

1675
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 R5春本 FR3×20個人

順位 群 座 氏名 大学名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 X Final 備考

1 b 13 大塩勇斗 明治 97 97 99 99 94 93 579 21 446.2

2 a 3 松島朔矢 日本 90 93 95 99 91 89 557 14 434.2

3 b 20 鈴木航太 明治 97 93 95 94 90 91 560 15 423.4

4 b 12 每田晴彦 日本 94 96 92 96 92 93 563 12 409.7

5 a 20 河本弦希 明治 95 95 96 99 91 95 571 15 399.8

6 a 13 長谷川竜也 日本 90 93 96 93 95 95 562 17 391.1

7 a 14 富岡亮太 明治 94 94 95 95 90 93 561 11 380.7

8 b 9 橋本昂希 法政 94 95 95 97 92 95 568 18 85.8

9 a 22 米森一真 明治 91 90 96 97 93 88 555 14
10 b 6 浜田有都 日本 93 91 98 96 89 88 555 12
11 a 16 内田英寿 明治 91 89 97 95 90 91 553 13
12 a 4 芳司健太 明治 91 90 95 97 96 84 553 9
13 a 7 滿名音哉 中央 92 96 94 96 85 89 552 12
14 a 18 吉原充昭 日本 91 94 93 90 90 91 549 8
15 b 16 菅谷達 慶應義塾 91 94 91 93 89 91 549 10
16 b 2 小久保雄太 明治 86 90 97 97 91 88 549 14
17 b 5 宮下隼馬 法政 94 92 93 86 90 93 548 15
18 b 4 金子莉駆 中央 91 91 93 93 90 89 547 10
19 a 2 柳沢充 法政 90 91 92 97 88 89 547 10
20 b 7 松原怜臣 東洋 91 93 97 98 82 85 546 13
21 b 14 弓場愛翔 立教 91 89 95 92 84 89 540 12
22 a 6 山口昌太 慶應義塾 86 87 93 94 86 88 534 7
23 b 8 島村優佑 慶應義塾 84 88 94 95 88 85 534 8
24 b 17 稲川誠大 立教 87 91 93 90 86 85 532 9
25 b 15 末次皇輝 中央 76 87 88 92 90 89 522 7
26 a 11 寺村侑樹 慶應義塾 87 88 87 89 89 82 522 8
27 b 22 小林敏晴 慶應義塾 86 84 94 90 88 76 518 5
28 a 23 吉中敦哉 慶應義塾 90 85 92 97 77 75 516 9
29 a 5 高橋敏生 早稲田 82 83 98 94 81 74 512 10
30 a 21 和田唯我 中央 81 81 86 93 83 85 509 5
31 a 12 関口慈英 明治 86 71 89 75 83 88 492 4
32 b 11 柴拓夢 早稲田 84 82 90 89 68 68 481 4
33 a 8 鷲巣友亮 立教 86 82 85 78 70 58 459 5
34 b 3 石橋正梧 早稲田 75 75 88 85 66 61 450 3
35 a 15 石崎喬弓 慶應義塾 81 75 86 81 53 56 432 2
36 b 23 宮本航之介 立教 72 70 61 69 26 37 335 1
37 a 9 大月柊人 東洋 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS

38 b 18 大石義真 東洋 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS

50mライフル三姿勢60発競技 男子個人

2023年度 関東学生スポーツ射撃選手権春季大会
日時：2023年5月12日(金)～5月14日(日)

場所：栃木県ライフル射撃場
主管：日本学生射撃スポーツ連盟　関東支部

摘要
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R5春本 AR60M団体

＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

2 20 大塩勇斗 102.2 103.1 101.9 103.8 103.6 102.9 617.5

3 4 鈴木航太 102.3 102.8 103.6 104.6 104.3 103.2 620.8

5 10 関口慈英 101.9 101.6 104.1 103.1 103.0 103.0 616.7

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

2 13 松島朔矢 102.5 103.5 106.0 101.9 102.2 103.1 619.2

3 11 中島謙心 103.5 102.8 101.4 101.2 103.8 102.2 614.9

5 8 杉本拓叶 99.4 101.2 105.1 103.8 102.7 102.2 614.4

＜ ＞ 3 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

2 11 宮下隼馬 102.6 102.4 100.5 101.5 99.8 99.6 606.4

3 10 竹田翼 101.3 100.8 101.5 101.2 99.6 102.3 606.7

5 2 橋本昂希 102.1 103.3 103.4 103.9 103.2 101.9 617.8

＜ ＞ 4 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

2 17 菅谷達 98.2 100.6 97.1 101.8 98.9 102.9 599.5

3 5 小林敏晴 99.8 101.8 101.2 101.5 102.7 100.8 607.8

5 11 山口昌太 98.9 103.8 100.6 103.3 97.2 102.2 606.0

＜ ＞ 5 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

2 23 大月柊人 101.5 99.6 101.2 99.3 101.2 103.0 605.8

3 2 松原怜臣 99.4 100.3 101.1 99.2 102.8 99.0 601.8

5 5 土田健登 101.9 98.8 100.3 102.4 101.3 100.5 605.2

＜ ＞ 6 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

2 12 高橋崇文 101.5 99.0 100.1 98.3 98.1 98.8 595.8

3 8 蒔田弘 99.5 99.9 99.4 99.5 99.5 100.5 598.3

5 13 稲川誠大 97.7 102.8 98.4 98.7 99.3 99.3 596.2

1830.9

2023年度 関東学生スポーツ射撃選手権春季大会
日時：2023年5月12日(金)～5月14日（日）

場所：栃木県ライフル射撃場
主管：日本学生射撃スポーツ連盟　関東支部

10mエアライフル立射60発競技 男子団体

明治大学

1855.0

東洋大学

日本大学

1848.5

法政大学

慶應義塾大学

1813.3

1812.8

立教大学

1790.3
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R5春本 AR60M団体

＜ ＞ 7 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

2 14 和田唯我 94.6 94.8 96.9 99.6 97.3 99.2 582.4

3 6 吉田陸矢 100.4 102.1 101.8 101.9 102.9 101.1 610.2

5 3 金子莉駆 99.0 101.8 97.2 96.3 97.4 98.2 589.9

＜ ＞ 8 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

2 21 箕浦拓真 91.1 98.6 98.6 97.4 97.9 97.5 581.1

3 12 板橋聖 100.0 97.6 100.2 101.2 100.5 98.9 598.4

5 12 山田怜旺 90.2 99.9 98.1 94.0 100.1 96.8 579.1

＜ ＞ 9 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

2 15 佐藤功一 99.7 97.8 100.5 99.9 99.4 102.0 599.3

3 3 岡本健人 95.6 96.7 102.1 98.4 97.2 89.0 579.0

5 14 久保木智也 93.4 89.1 89.6 91.6 96.4 93.7 553.8

＜ ＞ 10 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

2 16 小泉颯太郎 100.9 98.3 101.7 99.9 99.2 101.3 601.3

3 9 立岡晃季 93.2 96.1 94.2 96.4 96.2 94.0 DNS

5 6 小保方健登 93.1 89.6 93.9 92.9 91.5 85.9 546.9

＜ ＞ 11 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

2 19 北島慶士 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

3 7 岡本直樹 91.4 98.8 94.2 99.9 93.3 89.9 567.5

5 15 熊瀬雄大 97.6 94.7 98.7 97.8 99.1 100.3 588.2

＜ ＞ 12 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

2 22 石川大哉 70.8 79.3 78.5 82.9 83.1 74.3 468.9

3 14 成川和馬 93.5 96.4 95.0 98.3 97.3 96.9 577.4

5 7 三原元希 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

青山学院大学

1718.3

東京大学

1155.7

立正大学

1782.5

東海大学

1758.6

早稲田大学

1046.3

1732.1

中央大学
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R5春本 AR60M個人

順位 群 座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Final 備考

1 2 13 松島朔矢 日本 102.5 103.5 106.0 101.9 102.2 103.1 619.2 246.5

2 5 2 橋本昂希 法政 102.1 103.3 103.4 103.9 103.2 101.9 617.8 245.1

3 4 7 森舶 日本 103.6 102.0 101.9 103.5 101.7 104.9 617.6 225.0

4 2 10 窪田悠希 明治 100.4 102.5 102.9 102.7 102.7 103.8 615.0 202.3

5 2 20 大塩勇斗 明治 102.2 103.1 101.9 103.8 103.6 102.9 617.5 181.3

6 5 10 関口慈英 明治 101.9 101.6 104.1 103.1 103.0 103.0 616.7 159.1

7 1 11 河本弦希 明治 101.9 104.8 105.1 102.5 102.9 101.4 618.6 139.9

8 3 4 鈴木航太 明治 102.3 102.8 103.6 104.6 104.3 103.2 620.8 118.9

9 3 11 中島謙心 日本 103.5 102.8 101.4 101.2 103.8 102.2 614.9

10 5 8 杉本拓叶 日本 99.4 101.2 105.1 103.8 102.7 102.2 614.4

11 1 8 米森一真 明治 101.7 101.5 103.9 102.0 99.7 104.6 613.4

12 1 24 芳司健太 明治 100.6 103.9 104.1 101.9 101.9 100.7 613.1

13 2 7 馬場翔吾 日本 100.9 101.3 99.3 103.2 103.6 103.3 611.6

14 3 6 吉田陸矢 中央 100.4 102.1 101.8 101.9 102.9 101.1 610.2

15 1 19 浜田有都 日本 101.7 100.0 101.4 103.3 100.9 102.2 609.5

16 2 5 富岡亮太 明治 100.3 102.3 99.8 102.2 103.2 100.1 607.9

17 3 5 小林敏晴 慶應義塾 99.8 101.8 101.2 101.5 102.7 100.8 607.8

18 3 10 竹田翼 法政 101.3 100.8 101.5 101.2 99.6 102.3 606.7

19 2 11 宮下隼馬 法政 102.6 102.4 100.5 101.5 99.8 99.6 606.4

20 5 11 山口昌太 慶應義塾 98.9 103.8 100.6 103.3 97.2 102.2 606.0

21 2 23 大月柊人 東洋 101.5 99.6 101.2 99.3 101.2 103.0 605.8

22 5 19 末次皇輝 中央 99.5 100.2 103.6 102.2 100.1 99.9 605.5

23 5 5 土田健登 東洋 101.9 98.8 100.3 102.4 101.3 100.5 605.2

24 2 9 每田晴彦 日本 98.9 100.2 100.7 102.1 100.8 102.3 605.0

25 1 17 中川優希 日本 97.6 103.4 99.3 102.5 99.5 101.7 604.0

26 1 21 吉原充昭 日本 100.7 99.2 99.2 102.5 101.8 100.6 604.0

27 2 8 内田英寿 明治 97.5 102.2 98.2 102.9 101.9 100.7 603.4

28 1 25 岡田理玖 日本 101.0 98.6 101.1 100.6 100.2 101.6 603.1

29 2 3 長谷川竜也 日本 100.2 99.1 101.6 102.5 100.4 99.2 603.0

30 3 2 松原怜臣 東洋 99.4 100.3 101.1 99.2 102.8 99.0 601.8

31 2 16 小泉颯太郎 青山学院 100.9 98.3 101.7 99.9 99.2 101.3 601.3

32 1 9 岡田純也 日本 99.5 102.3 97.8 100.5 102.0 98.2 600.3

33 2 4 柳沢充 法政 99.9 102.5 102.0 97.9 99.8 98.1 600.2

34 2 17 菅谷達 慶應義塾 98.2 100.6 97.1 101.8 98.9 102.9 599.5

35 2 15 佐藤功一 早稲田 99.7 97.8 100.5 99.9 99.4 102.0 599.3

36 3 12 板橋聖 東海 100.0 97.6 100.2 101.2 100.5 98.9 598.4

37 3 8 蒔田弘 立教 99.5 99.9 99.4 99.5 99.5 100.5 598.3

38 3 20 東山和樹 慶應義塾 98.7 99.7 101.5 99.6 99.1 98.0 596.6

39 5 13 稲川誠大 立教 97.7 102.8 98.4 98.7 99.3 99.3 596.2

40 2 12 高橋崇文 立教 101.5 99.0 100.1 98.3 98.1 98.8 595.8

41 1 15 小久保雄太 明治 101.5 98.7 99.4 96.3 100.0 97.5 593.4

42 1 13 山領悠翔 日本 99.4 93.0 100.8 100.2 99.8 99.0 592.2

43 5 18 長谷川良俊 慶應義塾 98.6 101.3 97.4 95.7 99.7 99.2 591.9

44 3 23 中道諒 慶應義塾 101.2 99.9 98.4 96.5 97.2 98.7 591.9

45 5 3 金子莉駆 中央 99.0 101.8 97.2 96.3 97.4 98.2 589.9

46 4 12 小野颯 早稲田 97.2 98.4 98.1 100.9 98.8 96.5 589.9

47 4 13 高島悠太朗 立教 99.4 98.7 97.0 98.3 99.7 96.7 589.8

2023年度 関東学生スポーツ射撃選手権春季大会
日時：2023年5月12日(金)～5月14日（日）

場所：栃木県ライフル射撃場

主管：日本学生射撃スポーツ連盟　関東支部

10mエアライフル立射60発競技 男子個人
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R5春本 AR60M個人

48 5 15 熊瀬雄大 東京 97.6 94.7 98.7 97.8 99.1 100.3 588.2

49 4 23 吉中敦哉 慶應義塾 100.5 93.3 97.9 96.9 99.1 98.3 586.0

50 2 6 笠井優真 法政 94.8 96.5 96.4 98.5 99.8 99.6 585.6

51 3 22 丹羽颯生 中央 100.0 100.1 96.3 98.4 93.2 97.2 585.2

52 4 20 大野雄翔 慶應義塾 96.1 99.6 98.6 99.5 95.7 94.7 584.2

53 2 14 和田唯我 中央 94.6 94.8 96.9 99.6 97.3 99.2 582.4

54 4 15 千葉正太朗 立教 95.4 96.9 96.8 99.8 94.3 99.2 582.4

55 4 4 内田燿心 早稲田 100.8 98.2 95.6 97.0 100.8 90.0 582.4

56 4 8 滿名音哉 中央 96.6 96.0 100.7 94.3 96.1 98.2 581.9

57 2 21 箕浦拓真 東海 91.1 98.6 98.6 97.4 97.9 97.5 581.1

58 4 3 寺村侑樹 慶應義塾 97.9 97.6 94.4 96.4 98.5 95.7 580.5

59 5 12 山田怜旺 東海 90.2 99.9 98.1 94.0 100.1 96.8 579.1

60 3 3 岡本健人 早稲田 95.6 96.7 102.1 98.4 97.2 89.0 579.0 ※1※2

61 3 14 成川和馬 立正 93.5 96.4 95.0 98.3 97.3 96.9 577.4

62 4 18 上村直輝 早稲田 96.7 95.0 98.4 94.3 96.0 96.4 576.8

63 3 17 熊坂紘平 千葉工業 91.8 99.6 96.6 93.0 95.4 97.8 574.2

64 4 24 松戸徳寿 立教 97.8 93.2 96.5 94.8 96.4 94.5 573.2

65 4 21 祢津遼平 立教 94.3 98.3 100.1 96.3 88.9 95.1 573.0

66 3 9 立岡晃季 青山学院 93.2 96.1 94.2 96.4 96.2 94.0 570.1

67 4 11 小佐野拓哉 立教 90.0 97.0 95.8 97.1 92.9 96.6 569.4

68 5 23 石橋正梧 早稲田 91.1 97.7 97.2 95.2 95.0 92.3 568.5

69 4 25 高橋敏生 早稲田 93.5 90.4 96.5 95.0 97.5 95.1 568.0

70 3 7 岡本直樹 東京 91.4 98.8 94.2 99.9 93.3 89.9 567.5

71 4 10 安田拓実 慶應義塾 91.4 94.6 96.3 93.4 95.4 95.9 567.0

72 1 22 丸山圭斗 法政 91.5 93.1 95.5 97.3 96.3 93.3 567.0

73 3 25 別府瞳汰 慶應義塾 91.7 93.8 94.0 95.5 95.4 94.2 564.6

74 5 22アントンフィク 立教 90.9 92.4 96.1 89.2 98.6 97.2 564.4

75 3 21 松本幸弥 立教 91.0 94.4 94.5 93.5 95.6 94.5 563.5

76 4 16 山田賢輝 慶應義塾 88.1 96.5 88.2 93.2 95.8 99.4 561.2

77 4 19 鶴巻陽大 立教 89.8 93.5 93.7 96.0 94.6 91.5 559.1

78 5 14 久保木智也 早稲田 93.4 89.1 89.6 91.6 96.4 93.7 553.8

79 5 24 松沢智 慶應義塾 92.5 92.0 92.3 95.1 94.3 85.9 552.1

80 5 17 鷲巣友亮 立教 92.2 89.7 94.3 90.4 97.0 87.6 551.2

81 4 17 吉村昌紘 東京 90.3 96.6 86.9 92.6 89.1 95.4 550.9

82 5 6 小保方健登 青山学院 93.1 89.6 93.9 92.9 91.5 85.9 546.9

83 5 25 宮本航之介 立教 84.7 91.2 98.8 84.9 93.7 87.5 540.8

84 3 24 家田海璃 明治 86.9 87.1 90.2 93.4 87.5 94.8 539.9

85 4 5 藤田寛興 立教 89.0 89.3 93.9 84.6 90.7 89.3 536.8

86 1 23 荘司悠汰 立正 93.1 93.8 87.4 81.2 86.7 89.8 532.0

87 3 16 谷口海土 千葉 80.8 86.1 88.6 92.4 82.8 91.7 522.4

88 1 14 川橋凌馬 東海 84.6 86.2 90.4 87.8 91.7 77.0 517.7

89 3 18 藤原脩也 立教 90.2 87.2 83.1 83.6 80.4 81.6 506.1

90 4 9 三尾悠介 青山学院 77.6 84.3 83.1 78.6 88.7 89.6 501.9

91 4 2 新富文博 東京 87.0 83.8 81.8 89.1 81.5 76.3 499.5

92 3 19 松田顕汰 千葉工業 75.6 81.0 84.1 86.7 81.5 82.0 490.9

93 5 16  三池優輝 千葉 86.2 74.8 80.6 83.0 87.5 76.7 488.8

94 1 20 小林海渡 東海 78.2 87.5 81.1 84.7 73.2 84.0 488.7

95 2 22 石川大哉 立正 70.8 79.3 78.5 82.9 83.1 74.3 468.9

96 1 12 石田和久 東洋 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

97 1 18 大石義真 東洋 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

98 2 19 北島慶士 東京 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

99 5 7 三原元希 立正 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

100 5 20 島村優佑 慶應義塾 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

※1 GTR 6.11.2.2 本射10発目、空砲発射0点

※2 GTR 6.10.9.2 SIUSストップの為、射座移動、延長16分

摘要
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2023Kantostudentssportsrifleshootingcompetitionin
順位表

10m AIR RIFLE MEN

SiusRankLicense.txt
2023年 5月 14日 （日）  開始時刻 14:00

順
位

射手
番号

名前 所属 1stステージ 2ndステージ-脱落 合計 備考

1 9102 松島
朔矢

日本 51.8 102.9
10.2 10.3

10.7 10.1

10.4 10.7

10.5   9.2

10.0 10.8

123.1 143.2 163.8 184.7 205.8 226.2
10.2 10.3 10.4 10.1 10.3 10.5 10.8

10.0   9.8 10.2 10.8 10.8   9.9   9.5

246.5

2 9104 橋本
昂希

法政 50.5 102.0
  9.5 10.6

10.0 10.4

10.8 10.2

  9.7 10.2

10.5 10.1

122.9 143.5 163.7 184.4 205.2 225.9
10.4 10.5 10.2 10.6 10.3 10.2 10.3

10.5 10.1 10.0 10.1 10.5 10.5   8.9

245.1

3 9105 森
舶

日本 50.0 101.7
10.5 10.1

10.0 10.5

  9.6 10.1

  9.5 10.4

10.4 10.6

122.4 143.6 164.3 185.0 205.4
10.4 10.6 10.6 10.3 10.4 10.0

10.3 10.6 10.1 10.4 10.0   9.6

225.0

4 9108 窪田
悠希

明治 49.6 100.9
  8.9 10.2

10.2 10.7

10.0 10.3

10.5 10.1

10.0 10.0

120.9 141.0 160.8 181.6
  9.9 10.1   9.8 10.0 10.4

10.1 10.0 10.0 10.8 10.3

202.3

5 9106 大塩
勇斗

明治 48.8 99.9
  9.3 10.6

  9.9 10.5

  9.6 10.5

10.0   9.6

10.0   9.9

120.6 140.0 160.1
10.6   9.6   9.9 10.4

10.1   9.8 10.2 10.8

181.3

6 9107 関口
慈英

明治 49.3 100.4
10.3 10.0

  8.9 10.2

10.7 10.1

  9.3 10.2

10.1 10.6

120.2 140.0
  9.8   9.9   9.5

10.0   9.9   9.6

159.1

7 9103 河本
弦希

明治 49.4 99.5
10.1   9.4

  9.6 10.0

  9.6 10.2

  9.7 10.0

10.4 10.5

119.5
  9.9   9.7

10.1 10.7

139.9

8 9101 鈴木
航太

明治 50.1 98.9
  9.4 10.4

10.7 10.1

10.4   9.6

10.1   9.2

  9.5   9.5

10.2

  9.8

118.9

備考

Please note that there are records equally achieved by several athletes and only the first to set the record is shown.

Refer to the Records list on ISSF website: www.issf-sports.org

EC0A31D3
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R5春関 女子総合団体

女子団体

＜ ＞ 1 位 点
射群 射座 AR60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

A 6 山本麻綾 102.4 104.4 103.1 104.5 101.5 101.1 617.0

B 22 三浦莉桜 103.2 104.9 104.5 105.0 105.3 104.2 627.1

D 22 野畑美咲 103.1 104.5 104.2 106.1 104.3 104.4 626.6
射群 射座 R3×20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 X 合計

α 17 野畑美咲 94 96 99 98 96 97 580 26

β 10 泉舘玲香 94 89 97 98 95 94 567 20

β 15 三好愛佳理 96 98 98 97 91 94 574 21

＜ ＞ 2 位 点
射群 射座 AR60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

A 8 神村彩実 102.3 102.8 104.5 102.4 104.8 101.5 618.3

B 24 高木葵 103.5 102.8 102.6 102.0 103.5 101.6 616.0

D 14 小幡天音 99.5 100.1 99.3 97.8 102.5 99.8 599.0
射群 射座 R3×20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 X 合計

α 21 高木葵 94 93 95 95 95 93 565 13

β 8 浅利弥由 97 94 94 96 89 88 558 13

β 20 神村彩実 96 93 94 96 94 94 567 15

＜ ＞ 3 位 点
射群 射座 AR60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

A 9 荒山未羽 98.6 100.9 102.9 100.2 102.4 102.5 607.5

B 17 板橋杏 101.7 99.7 102.1 103.7 101.7 102.0 610.9

D 24 竹内ひまり 103.7 103.5 103.3 104.7 103.6 102.8 621.6
射群 射座 R3×20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 X 合計

α 19 竹内ひまり 93 94 97 98 94 95 571 19

β 7 峰風花 94 92 91 93 87 80 537 15

β 16 有水萌子 94 92 93 97 94 88 558 13

＜ ＞ 4 位 点
射群 射座 AR60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

A 11 小牧紗華 102.2 101.6 103.1 99.6 100.6 103.6 610.7

B 16 山本優里 99.5 100.1 98.5 100.6 103.7 101.8 604.2

D 25 柳澤灯 100.3 99.3 100.7 100.9 100.6 102.1 603.9
射群 射座 R3×20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 X 合計

α 14 柳澤灯 91 93 97 95 93 93 562 14

β 12 山本優里 90 89 90 90 85 88 532 5

β 19 吉村花香 95 97 96 94 93 90 565 18

1870.7

1721

中央大学

2023年度 関東学生スポーツ射撃選手権大会春季大会
日時：2023年5月12日(金)～5月14日(日)

場所：栃木県ライフル射撃場
主管：日本学生射撃スポーツ連盟　関東支部

明治大学 3591.7

3523.3

1833.3

法政大学 3506.0

1840.0

1666

日本大学 3477.8

1818.8

1690

1659
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R5春関 女子総合団体

＜ ＞ 5 位 点
射群 射座 AR60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

A 13 荻原里夏 100.3 100.0 99.2 100.2 101.0 98.8 599.5

B 23 小久保綾華 97.0 101.8 102.7 100.1 103.0 100.5 605.1

D 16 紙田梨華子 96.6 102.7 102.7 102.6 101.1 98.9 604.6
射群 射座 R3×20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 X 合計

α 16 小久保綾華 94 89 95 92 86 92 548 12

β 4 神下茉衣 88 87 88 86 91 89 529 6

β 17 鳴海彩音 85 91 94 96 89 89 544 10

＜ ＞ 6 位 点
射群 射座 AR60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

A 15 尾原里彩 98.8 99.7 99.7 102.7 102.4 100.1 603.4

B 18 福田珠妃 99.4 98.3 101.9 99.7 98.8 98.5 596.6

D 15 宮原采愛 95.4 96.6 98.3 101.2 97.4 99.0 587.9
射群 射座 R3×20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 X 合計

α 15 三村愛依 89 88 87 87 93 88 532 3

β 5 小林加奈 78 87 91 93 89 82 520 7

β 14 這越天音 82 86 0 0 0 0 168 1

＜ ＞ 7 位 点
射群 射座 AR60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

A 10 松尾好梨 102.6 103.6 103.8 103.3 102.6 101.5 617.4

B 25 和田愛加里 101.8 102.2 100.5 102.1 103.0 104.8 614.4

D 23 松尾美歩 99.9 101.0 98.2 100.1 100.4 98.0 597.6
射群 射座 R3×20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 X 合計

α 20 山﨑夏子 0 0 0 0 0 0 0 0

β 11 松尾美歩 90 96 94 96 90 91 557 11

β 21 和田愛加里 93 94 91 93 95 94 560 11

1621

早稲田大学 3430.2

1809.2

1829.4

1117

慶應義塾大学 3007.9

1787.9

1220

東洋大学 2946.4
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R5春本 R3×20団体

＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 X 合計

α 17 野畑美咲 94 96 99 98 96 97 580 26

β 10 泉舘玲香 94 89 97 98 95 94 567 20

β 15 三好愛佳理 96 98 98 97 91 94 574 21

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 X 合計

α 21 高木葵 94 93 95 95 95 93 565 13

β 8 浅利弥由 97 94 94 96 89 88 558 13

β 20 神村彩実 96 93 94 96 94 94 567 15

＜ ＞ 3 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 X 合計

α 19 竹内ひまり 93 94 97 98 94 95 571 19

β 7 峰風花 94 92 91 93 87 80 537 15

β 16 有水萌子 94 92 93 97 94 88 558 13

＜ ＞ 4 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 X 合計

α 14 柳澤灯 91 93 97 95 93 93 562 14

β 12 山本優里 90 89 90 90 85 88 532 5

β 19 吉村花香 95 97 96 94 93 90 565 18

＜ ＞ 5 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 X 合計

α 16 小久保綾華 94 89 95 92 86 92 548 12

β 4 神下茉衣 88 87 88 86 91 89 529 6

β 17 鳴海彩音 85 91 94 96 89 89 544 10

＜ ＞ 6 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 X 合計

α 15 三村愛依 89 88 87 87 93 88 532 3

β 5 小林加奈 78 87 91 93 89 82 520 7

β 14 這越天音 82 86 0 0 0 0 168 1

＜ ＞ 7 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 X 合計

α 20 山﨑夏子 0 0 0 0 0 0 DNS 0

β 11 松尾美歩 90 96 94 96 90 91 557 11

β 21 和田愛加里 93 94 91 93 95 94 560 11

明治大学

1721

中央大学

1690

法政大学

東洋大学

1117

1666

日本大学

1659

早稲田大学

1621

慶應義塾大学

1220

2023年度 関東学生スポーツ射撃選手権春季大会
日時：2023年5月12日（金）～5月14日（日）

場所：栃木県ライフル射撃場
主管：日本学生射撃スポーツ連盟　関東支部

50mライフル三姿勢60発競技 女子団体
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R5春本 R3×20個人

順位 群 座 氏名 大学名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 X Final 備考

1 α 17 野畑美咲 明治 94 96 99 98 96 97 580 26 448.2

2 β 20 神村彩実 中央 96 93 94 96 94 94 567 15 443.2

3 α 14 柳澤灯 日本 91 93 97 95 93 93 562 14 431.9

4 β 15 三好愛佳理 明治 96 98 98 97 91 94 574 21 421.1

5 α 21 高木葵 中央 94 93 95 95 95 93 565 13 412.0

6 β 19 吉村花香 日本 95 97 96 94 93 90 565 18 397.5

7 β 10 泉舘玲香 明治 94 89 97 98 95 94 567 20 384.6

8 α 19 竹内ひまり 法政 93 94 97 98 94 95 571 19 375.0

9 β 21 和田愛加里 東洋 93 94 91 93 95 94 560 11
10 β 16 有水萌子 法政 94 92 93 97 94 88 558 13
11 β 8 浅利弥由 中央 97 94 94 96 89 88 558 13
12 β 11 松尾美歩 東洋 90 96 94 96 90 91 557 11
13 α 5 板橋杏 法政 92 92 91 96 90 94 555 10
14 α 6 仲嵩彩花 中央 90 93 93 92 94 89 551 14

15 α 16 小久保綾華 早稲田 94 89 95 92 86 92 548 12
16 α 11 三浦莉桜 明治 90 81 94 97 92 92 546 16
17 β 17 鳴海彩音 早稲田 85 91 94 96 89 89 544 10
18 α 4 髙田愛夏 明治 86 90 91 93 87 90 537 9
19 β 7 峰風花 法政 94 92 91 93 87 80 537 15
20 α 9 小幡天音 中央 91 86 92 97 87 81 534 8
21 α 15 三村愛依 慶應義塾 89 88 87 87 93 88 532 3
22 β 12 山本優里 日本 90 89 90 90 85 88 532 5
23 β 4 神下茉衣 早稲田 88 87 88 86 91 89 529 6
24 β 5 小林加奈 慶應義塾 78 87 91 93 89 82 520 7
25 α 12 窪園明純 立教 86 86 86 91 77 82 508 4
26 α 8 川村直緒実 慶應義塾 84 84 85 74 74 65 466 3
27 β 14 這越天音 慶應義塾 82 86 0 0 0 0 168 1 DNF

28 α 7 紙田梨華子 早稲田 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS
29 α 10 荻原里夏 早稲田 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS
30 α 20 山﨑夏子 東洋 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS
摘要

2023年度 関東学生スポーツ射撃選手権春季大会
日時：2023年5月12日（金）～5月14日（日）

場所：栃木県ライフル射撃場
主管：日本学生射撃スポーツ連盟　関東支部

50mライフル三姿勢60発競技 女子個人
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R5春本 AR60W団体

＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

A 6 山本麻綾 102.4 104.4 103.1 104.5 101.5 101.1 617.0

B 22 三浦莉桜 103.2 104.9 104.5 105.0 105.3 104.2 627.1

D 22 野畑美咲 103.1 104.5 104.2 106.1 104.3 104.4 626.6

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

A 9 荒山未羽 98.6 100.9 102.9 100.2 102.4 102.5 607.5

B 17 板橋杏 101.7 99.7 102.1 103.7 101.7 102.0 610.9

D 24 竹内ひまり 103.7 103.5 103.3 104.7 103.6 102.8 621.6

＜ ＞ 3 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

A 14 重久結衣子 101.5 101.1 102.1 101.5 100.5 102.4 609.1

B 20 村松佳香 98.3 99.8 102.0 101.2 103.4 101.7 606.4

D 20 嘉部恋 102.9 102.8 103.0 105.1 103.9 102.0 619.7

＜ ＞ 4 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

A 8 神村彩実 102.3 102.8 104.5 102.4 104.8 101.5 618.3

B 24 高木葵 103.5 102.8 102.6 102.0 103.5 101.6 616.0

D 14 小幡天音 99.5 100.1 99.3 97.8 102.5 99.8 599.0

＜ ＞ 5 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

A 10 松尾好梨 102.6 103.6 103.8 103.3 102.6 101.5 617.4

B 25 和田愛加里 101.8 102.2 100.5 102.1 103.0 104.8 614.4

D 23 松尾美歩 99.9 101.0 98.2 100.1 100.4 98.0 597.6

＜ ＞ 6 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

A 11 小牧紗華 102.2 101.6 103.1 99.6 100.6 103.6 610.7

B 16 山本優里 99.5 100.1 98.5 100.6 103.7 101.8 604.2

D 25 柳澤灯 100.3 99.3 100.7 100.9 100.6 102.1 603.9

1835.2

2023年度 関東学生スポーツ射撃選手権春季大会
日時：2023年5月12日(金)～5月14日(日)

場所：栃木県ライフル射撃場
主管：日本学生射撃スポーツ連盟　関東支部

10mエアライフル立射60発競技 女子団体

明治大学

1870.7

法政大学

1840.0

立教大学

中央大学

1833.3

東洋大学

1829.4

日本大学

1818.8

1/2



R5春本 AR60W団体

＜ ＞ 7 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

A 7 八木優希子 101.3 101.2 101.2 100.3 102.3 97.4 603.7

B 19 實川佳那 100.8 102.0 102.0 102.5 98.3 99.8 605.4

D 21 金超越 100.9 101.6 100.7 102.7 99.7 100.3 605.9

＜ ＞ 8 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

A 13 荻原里夏 100.3 100.0 99.2 100.2 101.0 98.8 599.5

B 23 小久保綾華 97.0 101.8 102.7 100.1 103.0 100.5 605.1

D 16 紙田梨華子 96.6 102.7 102.7 102.6 101.1 98.9 604.6

＜ ＞ 9 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

A 15 尾原里彩 98.8 99.7 99.7 102.7 102.4 100.1 603.4

B 18 福田珠妃 99.4 98.3 101.9 99.7 98.8 98.5 596.6

D 15 宮原采愛 95.4 96.6 98.3 101.2 97.4 99.0 587.9

＜ ＞ 10 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

A 17 足立瑞季 98.8 98.8 100.4 101.3 97.7 100.3 597.3

B 21 水谷優芽 90.9 95.2 92.0 94.2 95.1 89.3 556.7

D 18 小松睦実 92.9 91.5 92.5 90.7 85.4 91.0 544.0

＜ ＞ 11 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

A 16 山形梨奈 96.6 93.6 96.2 95.2 97.8 96.1 575.5

B 14 平石悠真 92.9 91.7 95.1 97.5 95.1 93.7 566.0

D 17 村上千里 79.6 90.7 89.2 88.6 85.1 91.9 525.1

＜ ＞ 12 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

A 12 藤内美羽 95.1 87.9 97.4 96.4 94.1 100.2 571.1

B 15 近野絵玲奈 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

D 19 松澤美佑 99.6 99.6 101.7 98.6 101.9 102.4 603.8

1787.9

東海大学

1815.0

早稲田大学

1809.2

慶應義塾大学

1174.9

千葉大学

1698.0

立正大学

1666.6

青山学院大学
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R5春本 AR60W個人

順位 群 座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Final 備考

1 D 22 野畑美咲 明治 103.1 104.5 104.2 106.1 104.3 104.4 626.6 250.6

2 D 20 嘉部恋 立教 102.9 102.8 103.0 105.1 103.9 102.0 619.7 244.9 ※1

3 B 5 泉舘玲香 明治 103.6 102.5 104.0 102.4 101.8 103.4 617.7 224.9

4 A 6 山本麻綾 明治 102.4 104.4 103.1 104.5 101.5 101.1 617.0 204.0

5 B 22 三浦莉桜 明治 103.2 104.9 104.5 105.0 105.3 104.2 627.1 182.7

6 A 10 松尾好梨 東洋 102.6 103.6 103.8 103.3 102.6 101.5 617.4 161.7

7 D 24 竹内ひまり 法政 103.7 103.5 103.3 104.7 103.6 102.8 621.6 137.7

8 A 8 神村彩実 中央 102.3 102.8 104.5 102.4 104.8 101.5 618.3 DNS

9 C 18 三好愛佳理 明治 101.9 102.6 103.4 103.1 103.1 102.7 616.8

10 D 3 長坂夢 日本 100.8 103.1 103.2 102.3 105.1 101.9 616.4

11 B 24 高木葵 中央 103.5 102.8 102.6 102.0 103.5 101.6 616.0

12 B 9 吉村花香 日本 100.4 103.9 104.3 102.1 103.0 102.0 615.7

13 B 25 和田愛加里 東洋 101.8 102.2 100.5 102.1 103.0 104.8 614.4

14 B 17 板橋杏 法政 101.7 99.7 102.1 103.7 101.7 102.0 610.9

15 A 11 小牧紗華 日本 102.2 101.6 103.1 99.6 100.6 103.6 610.7

16 D 12 尾崎ななみ 東洋 101.5 101.0 100.9 103.0 101.0 102.0 609.4

17 A 24 山田美織 日本 102.3 103.2 102.3 100.9 101.1 99.6 609.4

18 A 14 重久結衣子 立教 101.5 101.1 102.1 101.5 100.5 102.4 609.1

19 D 7 浅利弥由 中央 100.6 101.5 102.7 100.7 103.0 99.4 607.9

20 A 9 荒山未羽 法政 98.6 100.9 102.9 100.2 102.4 102.5 607.5

21 B 4 馬塲澪 日本 102.6 103.6 98.5 101.6 100.6 99.8 606.7

22 C 2 櫻井圭純 早稲田 102.3 103.8 101.9 100.0 97.3 101.2 606.5

23 B 20 村松佳香 立教 98.3 99.8 102.0 101.2 103.4 101.7 606.4

24 D 21 金超越 東海 100.9 101.6 100.7 102.7 99.7 100.3 605.9

25 B 19 實川佳那 東海 100.8 102.0 102.0 102.5 98.3 99.8 605.4

26 B 23 小久保綾華 早稲田 97.0 101.8 102.7 100.1 103.0 100.5 605.1

27 D 16 紙田梨華子 早稲田 96.6 102.7 102.7 102.6 101.1 98.9 604.6

28 B 16 山本優里 日本 99.5 100.1 98.5 100.6 103.7 101.8 604.2

29 B 11 有水萌子 法政 100.2 102.5 99.8 101.2 102.4 98.0 604.1

30 D 25 柳澤灯 日本 100.3 99.3 100.7 100.9 100.6 102.1 603.9

31 D 19 松澤美佑 青山学院 99.6 99.6 101.7 98.6 101.9 102.4 603.8

32 A 7 八木優希子 東海 101.3 101.2 101.2 100.3 102.3 97.4 603.7

33 A 15 尾原里彩 慶應義塾 98.8 99.7 99.7 102.7 102.4 100.1 603.4

34 D 10 仲嵩彩花 中央 101.5 101.5 102.5 98.9 101.2 97.1 602.7

35 B 8 髙田愛夏 明治 97.8 100.9 102.0 99.9 100.3 100.4 601.3

36 C 14 中島依澄 早稲田 102.3 99.0 98.5 99.2 99.8 102.0 600.8

37 C 25 神下茉衣 早稲田 100.6 100.6 99.9 97.8 100.6 101.3 600.8

38 C 4 安達芹香 明治 98.9 100.1 102.7 99.2 99.5 100.3 600.7

39 A 13 荻原里夏 早稲田 100.3 100.0 99.2 100.2 101.0 98.8 599.5

40 D 14 小幡天音 中央 99.5 100.1 99.3 97.8 102.5 99.8 599.0

41 D 23 松尾美歩 東洋 99.9 101.0 98.2 100.1 100.4 98.0 597.6

42 A 17 足立瑞季 千葉 98.8 98.8 100.4 101.3 97.7 100.3 597.3

43 C 22 深谷知佳 東海 102.5 102.5 100.6 94.2 98.4 99.1 597.3

44 B 18 小林加奈 慶應義塾 99.4 97.3 98.4 100.6 98.8 102.3 596.8

45 A 21 田中琶子 中央 97.0 99.1 99.3 101.5 101.0 98.8 596.7

46 C 7 福田珠妃 慶應義塾 99.4 98.3 101.9 99.7 98.8 98.5 596.6

47 C 8 峰風花 法政 100.0 101.8 100.0 99.1 98.0 96.3 595.2

10mエアライフル立射60発競技 女子個人

2023年度 関東学生スポーツ射撃選手権春季大会
日時：2023年5月12日(金)～5月14日(日)

場所：栃木県ライフル射撃場
主管：日本学生射撃スポーツ連盟　関東支部
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R5春本 AR60W個人

48 B 10 鳴海彩音 早稲田 96.1 102.1 96.3 97.6 100.2 100.7 593.0

49 D 5 橋本人美 早稲田 98.2 96.1 97.2 100.3 98.1 101.5 591.4

50 C 13 松本奈津希 立教 99.5 98.0 95.2 99.8 98.1 100.5 591.1

51 A 23 輕部和花 法政 98.3 98.4 99.2 93.9 99.4 100.3 589.5

52 D 15 宮原采愛 慶應義塾 95.4 96.6 98.3 101.2 97.4 99.0 587.9

53 D 2 南星佳 早稲田 97.3 97.7 96.2 95.9 99.7 100.3 587.1

54 B 6 佐野日央葉 立教 97.3 99.6 96.1 96.4 97.5 99.5 586.4

55 C 24 三村愛依 慶應義塾 92.3 99.7 98.3 100.5 98.8 95.0 584.6

56 D 6 田端みのり 明治 98.4 96.0 98.0 96.8 98.0 95.7 582.9

57 C 17 谷地遥名 立教 95.6 98.8 97.7 95.4 98.0 96.9 582.4

58 A 20 平野暖佳 法政 95.8 99.9 95.8 99.6 96.6 94.6 582.3

59 B 7 多田桃香 東海 96.7 94.4 96.9 97.9 96.7 99.5 582.1

60 A 22 成澤光澪 立教 100.9 97.6 96.4 95.8 94.7 95.7 581.1

61 C 5 生沼波穏 早稲田 92.9 98.4 96.6 97.1 99.7 95.8 580.5

62 D 9 木暮裕菜 日本 99.3 94.3 92.4 95.8 97.7 99.5 579.0

63 C 12 バーデンバニース 明治 96.5 98.7 94.6 91.7 97.8 98.2 577.5

64 A 16 山形梨奈 立正 96.6 93.6 96.2 95.2 97.8 96.1 575.5

65 C 11 佐藤琴美 青山学院 94.1 97.1 93.1 93.7 99.5 97.6 575.1

66 A 19 岩佐白雪 東海 102.1 91.5 97.4 96.5 95.2 92.4 575.1

67 D 8 神田笑里 早稲田 99.1 96.2 99.4 95.6 92.1 92.5 574.9

68 C 10 福井晴子 早稲田 94.1 95.4 94.0 95.6 98.6 95.7 573.4

69 C 3 窪園明純 立教 91.1 95.5 97.7 94.8 96.8 97.3 573.2

70 A 12 藤内美羽 青山学院 95.1 87.9 97.4 96.4 94.1 100.2 571.1

71 C 23 高築あずさ 早稲田 95.4 93.7 95.3 95.2 95.9 91.4 566.9

72 B 14 平石悠真 立正 92.9 91.7 95.1 97.5 95.1 93.7 566.0

73 C 19 長谷川愛佳 早稲田 90.3 92.4 95.1 92.2 98.3 95.9 564.2

74 D 13 菅沼友菜 立正 90.9 91.4 87.5 99.4 95.2 96.4 560.8

75 B 21 水谷優芽 千葉 90.9 95.2 92.0 94.2 95.1 89.3 556.7

76 D 11 福光悠衣 立正 90.9 93.6 93.7 98.1 89.1 89.9 555.3

77 C 9 植木文菜 立教 93.7 94.1 87.0 91.8 91.8 91.7 550.1

78 C 21 荒木万葉菜 青山学院 91.8 88.1 92.1 96.2 87.7 92.0 547.9

79 D 4 栗原まお 東海 89.0 92.5 93.5 87.8 93.0 91.2 547.0

80 D 18 小松睦実 千葉 92.9 91.5 92.5 90.7 85.4 91.0 544.0

81 C 16 澤田真由 早稲田 91.8 87.7 91.4 92.1 92.3 88.0 543.3

82 A 25 高見澤美里 法政 91.6 87.2 88.1 89.7 86.4 96.7 539.7

83 B 12 坂井春風 東京経済 87.8 91.8 91.1 83.1 83.8 90.8 528.4

84 D 17 村上千里 立正 79.6 90.7 89.2 88.6 85.1 91.9 525.1

85 B 3 清水千聡 東京経済 78.5 90.0 92.4 89.6 82.2 82.2 514.9

86 C 6 シムイェジン 立教 59.4 74.9 82.8 78.7 83.6 72.6 452.0

87 B 15 近野絵玲奈 青山学院 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

88 C 15 山﨑心子 青山学院 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

摘要

※1 GTR 6.10.9.2 ロールの不備による射座移動、延長5分
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2023Kantostudentssportsrifleshootingcompetitionin
順位表

10m AIR RIFLE WOMEN

SiusRankLicense.txt
2023年 5月 14日 （日）  開始時刻 14:10

順
位

射手
番号

名前 所属 1stステージ 2ndステージ-脱落 合計 備考

1 9202 野畑
美咲

明治 50.9 103.4
10.3 10.5

10.2 10.0

10.0 10.7

10.6 10.8

  9.8 10.5

124.4 145.6 166.5 188.1 208.8 229.7
10.5 10.5 10.3 10.7 10.4 10.2 10.9

10.5 10.7 10.6 10.9 10.3 10.7 10.0

250.6

2 9204 嘉部
恋

立教 50.7 102.4
  9.5 10.6

10.1 10.1

10.1 10.1

10.3 10.4

10.7 10.5

122.3 142.5 163.6 184.4 205.1 225.3
  9.8 10.0 10.8 10.5 10.2 10.0   9.6

10.1 10.2 10.3 10.3 10.5 10.2 10.0

244.9

3 9206 泉舘
玲香

明治 51.5 101.9
10.4 10.4

10.2 10.2

10.3   9.4

10.0 10.2

10.6 10.2

121.6 142.5 163.4 183.2 204.4
10.0 10.5 10.4   9.8 10.3 10.7

  9.7 10.4 10.5 10.0 10.9   9.8

224.9

4 9208 山本
麻綾

明治 53.1 103.4
10.6   8.9

10.7   9.9

10.9 10.3

10.5 10.8

10.4 10.4

123.2 142.9 162.7 183.9
  9.9 10.2 10.1 10.7   9.7

  9.9   9.5   9.7 10.5 10.4

204.0

5 9201 三浦
莉桜

明治 50.4 101.2
10.2   9.5

10.2 10.6

10.0 10.0

10.2 10.4

  9.8 10.3

121.9 142.3 162.3
10.6 10.6   9.8 10.2

10.1   9.8 10.2 10.2

182.7

6 9207 松尾
好梨

東洋 49.9 100.8
10.6 10.3

  9.7 10.2

  9.9 10.4

  9.8   9.7

  9.9 10.3

120.8 140.6
10.2 10.5 10.6

  9.8   9.3 10.5

161.7

7 9203 竹内
ひまり

法政 49.0 99.2
  9.9   9.9

  9.7 10.4

  9.5 10.1

  9.9 10.3

10.0   9.5

118.7
10.2   9.0

  9.3 10.0

137.7

8 9205 神村
彩実

中央  DNS

備考

Please note that there are records equally achieved by several athletes and only the first to set the record is shown.

Refer to the Records list on ISSF website: www.issf-sports.org

D064BD45

DNS (DNS)
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R5春本 FRP60PR+R60PR個人

順位 群 座 氏名 大学名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 合計 備考

1 Ⅱ 9 大塩勇斗 明治 100.6 102.9 103.3 101.0 104.2 103.2 615.2

2 Ⅱ 6 峰風花 法政 98.4 102.4 104.2 103.5 101.3 102.3 612.1

3 Ⅱ 4 松島朔矢 日本 104.7 102.5 102.1 100.7 99.6 100.3 609.9

4 Ⅰ 16 高木葵 中央 102.4 102.1 102.2 102.0 101.6 99.5 609.8

5 Ⅲ 5 小久保雄太 明治 101.7 102.9 102.0 100.2 102.8 100.0 609.6

6 Ⅰ 5 每田晴彦 日本 101.2 102.8 99.2 100.8 100.2 101.8 606.0

7 Ⅰ 15 長谷川竜也 日本 101.4 100.6 100.9 101.9 101.3 98.9 605.0

8 Ⅲ 12 芳司健太 明治 100.4 103.2 99.2 100.1 101.0 98.8 602.7

9 Ⅰ 14 三好愛佳理 明治 98.8 98.0 100.0 100.9 101.4 103.4 602.5
10 Ⅰ 18 内田英寿 明治 99.7 100.5 98.0 101.0 100.6 102.3 602.1
11 Ⅲ 13 柳沢充 法政 100.7 102.4 101.3 96.3 100.1 99.7 600.5
12 Ⅰ 6 河本弦希 明治 98.9 99.6 100.8 99.9 101.2 99.7 600.1
13 Ⅰ 10 関口慈英 明治 102.7 100.3 100.2 101.5 98.3 97.1 600.1
14 Ⅰ 8 鈴木航太 明治 100.0 97.7 100.5 100.5 99.6 99.6 597.9
15 Ⅲ 18 松尾美歩 東洋 96.0 99.6 100.7 101.6 101.3 98.2 597.4
16 Ⅱ 15 小久保綾華 早稲田 99.4 99.2 98.2 99.2 100.1 101.2 597.3
17 Ⅲ 8 紙田梨華子 早稲田 96.7 100.6 99.0 101.1 99.8 99.3 596.5
18 Ⅰ 13 吉原充昭 日本 100.8 99.1 100.0 98.9 99.1 96.6 594.5
19 Ⅲ 17 高橋敏生 早稲田 96.5 97.3 97.7 99.6 101.9 101.2 594.2
20 Ⅰ 7 小林加奈 慶應義塾 96.1 99.6 101.1 100.3 99.0 96.8 592.9
21 Ⅰ 9 山本優里 日本 96.5 97.3 99.5 100.1 100.1 99.1 592.6
22 Ⅲ 16 浜田有都 日本 96.7 96.7 99.6 98.6 99.3 98.8 589.7
23 Ⅱ 13 鳴海彩音 早稲田 98.8 97.9 98.7 97.9 98.4 97.6 589.3
24 Ⅲ 4 柳澤灯 日本 95.1 97.5 100.2 98.1 98.9 98.9 588.7
25 Ⅰ 17 島村優佑 慶應義塾 99.9 97.6 99.8 96.3 94.9 99.7 588.2
26 Ⅰ 12 山口昌太 慶應義塾 100.1 98.6 96.8 97.8 97.0 97.7 588.0
27 Ⅲ 10 菅谷達 慶應義塾 96.4 97.3 97.4 95.4 98.7 100.6 585.8
28 Ⅱ 12 有水萌子 法政 97.9 96.7 99.2 97.3 97.5 96.2 584.8
29 Ⅱ 18 柴拓夢 早稲田 97.0 96.7 93.1 96.2 97.6 103.4 584.0
30 Ⅱ 3 米森一真 明治 92.5 97.6 95.8 99.7 99.2 99.0 583.8
31 Ⅲ 9 富岡亮太 明治 100.0 100.4 100.2 90.8 96.3 95.7 583.4
32 Ⅱ 16 求幸成 慶應義塾 95.2 99.9 96.4 100.8 92.9 96.5 581.7
33 Ⅱ 17 髙田愛夏 明治 90.7 95.8 99.2 99.9 98.9 96.8 581.3
34 Ⅲ 7 藤田寛興 立教 97.0 95.4 97.9 96.3 98.2 95.0 579.8
35 Ⅲ 15 寺村侑樹 慶應義塾 93.4 97.4 95.8 96.8 97.3 95.9 576.6 ※1※2

36 Ⅲ 6 東山和樹 慶應義塾 92.2 99.4 94.5 95.0 95.3 99.6 576.0
37 Ⅱ 14 小林敏晴 慶應義塾 96.9 101.5 96.3 88.5 97.2 95.0 575.4
38 Ⅱ 5 這越天音 慶應義塾 92.8 94.3 96.0 93.7 100.1 97.8 574.7
39 Ⅰ 3 吉中敦哉 慶應義塾 97.1 93.0 93.9 96.9 93.5 94.6 569.0
40 Ⅰ 4 石橋正梧 早稲田 87.9 88.6 88.6 96.2 94.6 90.8 546.7
41 Ⅱ 8 石崎喬弓 慶應義塾 91.8 96.3 94.8 91.5 78.0 94.0 546.4
42 Ⅲ 14 神下茉衣 早稲田 91.2 70.5 94.3 95.3 92.7 96.6 540.6 ※3※4※5

43 Ⅲ 3 川村直緒実 慶應義塾 77.1 84.3 85.1 84.7 77.6 78.5 487.3
44 Ⅱ 7 吉村花香 日本 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS
45 Ⅱ 10 荻原里夏　 早稲田 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

※3 GTR 6.11.6.1 本射5発目をcrossfires0点

※4 GTR 6.11.6.3 本射5発目を15的に誤射、第1シリーズから減点2点

※5 GTR 6.11.1.2.b 本射18発目、的外発射0点

※2 GTR 6.11.6.4 誤射の可能性がある当該弾の内、高い得点を本射として採用

摘要

※1 GTR 6.11.6.7 14的の選手の誤射を受けその可能性がある撃発を無効とし、本射60発目の後に追加の射撃を指示

50mライフル伏射60発競技 男女個人

2023年度 関東学生スポーツ射撃選手権春季大会
日時：2023年5月12日（金）～5月14日（日）

場所：栃木県ライフル射撃場
主管：日本学生射撃スポーツ連盟　関東支部
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R5春本 AP60M/AP60W個人

順位 群 座 日ラID 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 X 備考

1 1 2 39022927 平野翔大 東洋 92 92 93 96 93 97 563 14

2 1 5 40024379 松田健太郎 日本 93 93 93 95 94 90 558 10

3 1 6 41025600 髙田　明 東洋 91 86 91 92 93 93 546 7

4 1 4 42026739 保里千春 東洋 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS

順位 群 座 日ラID 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 X 備考

1 A 3 37019179 佐藤琳 早稲田 93 92 93 90 94 89 552 10

2 A 2 41025357 小西怜奈 日本 90 93 85 89 84 86 523 6

摘要

2023年度 関東学生スポーツ射撃選手権春季大会
日時：2023年5月12日(金)～5月14日(日)

場所：栃木県ライフル射撃場
主管：日本学生射撃スポーツ連盟　関東支部
10mエアピストル立射60発競技 男子個人

2023年度 関東学生スポーツ射撃選手権春季大会

10mエアピストル立射60発競技 女子個人

摘要

日時：2023年5月12日(金)～5月14日(日)
場所：栃木県ライフル射撃場

主管：日本学生射撃スポーツ連盟　関東支部
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